
7
دو شنبه  3 مرداد 1401    شماره 1337

شهرستان

افزایش سرقت درب و رینگ فاضلاب 
در کلان شهر اهواز

سرقت درب و رینگ فاضاب در سطح کان شهر 
اهواز افزایش یافته است.

بلله گزارش روابللط عمومی آبفا اهواز، طی چند ماه 
گذشته، سرقت درب و رینگ فاضاب در کان شهر 
اهواز روندی افزایشی را نشان می دهد و این مسئله 
عللاوه بر تحمیللل هزینه های هنگفت مالی برای 
آبفللا، خطللرات جانی و مالی را برای شللهروندان در 

پی داشته است.
با وجود حساسللیت و اهتمام صنعت آب و فاضاب 
اهواز در سللرعت بخشللیدن به نصب درب و رینگ  
دریچه های فاضاب و پیشللگیری از آسللیب های 
احتمالی، اما متاسفانه سرقت درب و رینگ افزایش 

محسوسی یافته است.
سللرقت درب و رینگ ، آسللیب و خطر جانی و مالی 
بللرای شللهروندان، خودروها، موتورسللیکلت ها، 
دوچرخه ها و به ویژه کودکان دارد که این خطرات 

در روزهای بارانی چند برابر می شود.
این گزارش می افزاید، مردم سللعی  می کنند با قرار 
دادن شللاخه ی درخت، لاسللتیک فرسوده، چوب و 
پاستیک  زباله، نسبت به نبود درب و رینگ هشدار 
بدهند اما ورود همین اشللیاء به شللبکه فاضاب، 
پس زدگللی و گرفتگللی آن و آسللیب های زیسللت 

محیطی را به دنبال داشته است.

 طی سه ماهه نخست سالجاری 
290 کیلومتر شبکه تغذیه و توزیع گاز 

در استان خراسان جنوبی اجرا شد
مدیرعامل شرکت گاز استان خراسان جنوبی گفت: 
طی فروردین ماه سالجاری بالاترین میزان اجرای 
شبکه تغذیه و توزیع به نام شرکت گاز استان خراسان 

جنوبی ثبت شد.
به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان خراسان 
جنوبی، سللید محمود هاشللمی در تشریح این خبر 
گفت: با تاش همکاران و در ادامه خدمت رسانی 
بلله مللردم عزیز اسللتان جهت اجللرای پروژه های 
گازرسللانی طی سلله ماهه نخست سالجاری ۲۹۰ 
کیلومتللر شللبکه تغذیلله و توزیع گاز در اقصی نقاط 

استان اجرا شده است.
وی تصریللح کللرد: در حللال حاضر حدود ۱۳ هزار و 
۳۰۰ کیلومتر شللبکه تغذیه و توزیع گاز در اسللتان 
اجرا شللده اسللت و پیش بینی می شللود برای اجرا و 
تکمیل پروژه های گازرسللانی تا پایان سللال حدود 

۱۰۰۰ کیلومتر شبکه اجرا شود.
مدیر عامل شرکت گاز استان با اشاره به اینکه طی 
سال گذشته با اجرای یک هزار و 6۳۹ کیلومتر شبکه 
بالاترین میزان اجرای شبکه تغذیه و توزیع گاز به 
نام شرکت گاز خراسان جنوبی ثبت شده است افزود: 
همراه با کسللب افتخارات خدمت رسللانی و توسعه 
کمّی تاسیسات گازرسانی در استان، افزایش کیفیت 
خدمت رسللانی و رضایتمندی مشترکین نیز به طور 

مستمر در دستور کار این شرکت  قرار دارد.
 

اجرای طرح بهسازی ۱۸ هزار متر 
شبکه توزیع برق در شهرستان میامی

 تبیانیللان: طللرح اصاح و بهسللازی ۱۸ هزار و ۷5 
متر شبکه فشار متوسط و فشار ضعیف، در راستای 
ارتقا و پایداری خطوط برق رسانی شهرستان میامی 

به اجرا درآمد.
 مدیللر توزیللع برق میامی با عنوان این مطلب بیان 
کرد: بهینه سللازی خط ۲۰ کیلوولت روسللتاهای 
بکران، محمدآباد و جودانه، اصاح شللبکه فشللار 
ضعیف هوایی روستای کرنگ، حسین آباد، جودانه 
و محمدآباد و بهینه سازی بیش از دو کیلومتر شبکه 
فشللار ضعیف سطح شهرسللتان، از جمله اقدامات 
به عمل آمده از آغاز امسللال تاکنون محسللوب می 

شود.
 عباس ربیعی اظهار کرد: برای برنامه های سه ماهه 
دوم سال جاری، عملیات تبدیل ۳۱ هزار متر شبکه 
فشللار ضعیف هوایی روسللتاهای نردین، نام نیک و 
حق الخواجه، دشللت شللاد و قوشه دگرمان به کابل 
خودنگهدار انجام خواهد شللد و توسللعه شبکه فشار 
ضعیف برای تامین برق متقاضیان سطح شهرستان 
و همچنین رفع نقاط خطرآفرین با بهسازی شبکه 

و تاسیسات توزیع برق اجرایی می شود.

هوشمندسازی در اولویت سازمان 
میادین و مشاغل شهری قرار گیرد

مشللهد مقدس سللیده زهرا حیدری -شهردار مشهد 
گفت: ذات هوشمندسللازی، باعث تسریع، تسهیل و 
شللفافیت می شللود لذا سازمان میادین میوه و تره بار و 
سللاماندهی مشاغل شهری شللهرداری مشهد برای 
اصاح فرآیندهای خود به سللمت هوشمندسللازی 
برود. سللید عبدالله ارجائی در حاشللیه بازدید سرزده از 
سللازمان میادین میوه  و تره بار و سللاماندهی مشاغل 
شللهری شللهرداری مشللهد، اظهللار کللرد: یکی از 
سللازمان های مهمی که ارتباط زیادی با مردم دارد و 
فرآیندهای بسیاری در آن مدیریت می شود، سازمان 
ساماندهی مشاغل است لذا چند موضوع این سازمان 
باید به سللرعت ساماندهی شللود.وی ادامه داد: اولین 
مورد اصاح فرآیندها در این سازمان است که باید به 
سمت هوشمندسازی و به تبع آن شفاف سازی برود تا 
با توجه به ذات هوشمندسازی، موجب تسریع، تسهیل 
و شللفافیت شللود، این مسللاله را روز اول از مدیرعامل 
این سازمان درخواست کردیم و امروز نیز بر آن تاکید 
کردیم. شهردار مشهد افزود: نکته دوم توسعه خدمات 
است، بسیاری از کارهای مغفول مانده را می توان در 
چارچوب اسللاس نامه سازمان انجام داد. به طور مثال 
شللهرداری دارایی های راکدی دارد که می توان آن را 

به نفع مردم، فعال و استفاده کرد.

نخستین پروانه تمام الکترونیکی 
اشتغال به کار فعالان حوزه ساختمان 

در استان گلستان صادر شد 
مدیر کل راه و شهرسازی گلستان از صدور نخستین پروانه 
تمام الکترونیکی اشتغال به کار فعالان حوزه ساختمان 
از طریق درگاه ملی مجوزها برای اولین بار در اسللتان 
خبرداد."مهدی ملک " اظهار کرد:  بر اساس اباغیه های 
وزارتخانه های اقتصاد و دارایی و راه شهرسازی، صدور 
تمللام مجوزهای کسللب و کار از طریللق این درگاه به 
آدرس mojavez.ir در راسللتای یکسللان سازی نحوه 
صدور مجوز و رعایت قوانین و مقررات مربوط به انواع 
مجوزهای کسب و کار صورت می گیرد.ملک در ادامه 
بیان داشت: براین اساس وزارت راه و شهرسازی اقدام 
به ایجاد سللامانه پروانه های اشتغال به کار مهندسین، 
کاردانان و معماران تجربی ساختمان ها)سامانه سپامک(  
نموده که این سامانه به عنوان سامانه تخصصی صدور 
پروانه اشتغال به کار مهندسان به درگاه ملی مجوزهای 

کشور متصل شده است.

سومین جلسه شورای مسکن استان به 
ریاست استاندار خوزستان برگزار شد

بلله گللزارش روابط عمومی اداره کل تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی خوزسللتان، سومین جلسه شورای مسکن 
اسللتان در سللال ۱۴۰۱؛ به ریاسللت" صادق خلیلیان 
استاندار خوزستان و با حضور "محمد خانچی" معاون 
هماهنگی امور عمرانی، "مهرداد نیکو" رییس سازمان 
مدیریت و برنامه ریزی، "ارسان غمگین" مدیر کل 
تعللاون، کار و رفللاه اجتماعی خوزسللتان، "داریوش 
حسللینی" مدیر کل اداره کل راه و شهرسللازی و سایر 
مدیران کل دسللتگاه های اجرایی  عضو این شللورا در 
محل سالن جلسات حوزه استاندار برگزار شد. گفتنی 
است در این جلسه که در راستای تحقق برنامه های 
دولت و تسللریع در امر مسللکن در راسللتای طرح ملی 
نهضت مسللکن برگزار شد، دسللتگاه های اجرایی و 
همچنین کارگزاران در مورد پیشرفت ها و موانع موجود 
گزارش های خود را ارائه کردند. "ارسللان غمگین" 
در این جلسه با ارائه گزارشی در خصوص تعاونی های 
مسکن در استان پیشنهاد کرد تعاونی هایی که زیر ۳۰ 
درصد پیشرفت فیزیکی دارند، طی تفاهم نامه ای میان 
دو اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خوزستان و اداره 
کل راه و شهر سازی استان معرفی شده تا بتوانند وارد 

نهضت ملی مسکن شوند، که مصوب شد.

 به زودی5 حلقه چاه دیگر این ماه وارد مدار شبکه آب آشامیدنی گرگان رئیس گروه طرح های آبرسانی شرکت آب منطقه ای گلستان گفت: امسال با استفاده از اعتبارات سال ۱۴۰۰، حفر هشت 
چاه برای تامین آشامیدنی گرگان آغاز شد و ۲ چاه وارد مدار بهره برداری شد و 5 حلقه چاه تا دهم مرداد وارد مدار می شود.او گفت: برای حفر هر چاه بین 5۰ میلیارد رالت تا ۷۰ میلیارد رالا هزینه 
می شود.حسینی افزود: این چاه های حفر شده از نوع چاه های عمیق می است که تا ۲5۰ متر عمق دارند و در صورت تکمیل، اهداف اضطراری تامین آب شهر گرگان را محقق می کند.محمدرضا 

حسینی با بیان این که تا سال گذشته ۴۷ هزار متر مکعب آب وارد مدار بهره برداری می شد گفت: از سال گذشته تاکنون با ورود چاه های جدید این رقم به 6۹ هزار متر مکعب رسید.

افزوده شدن ۵ 
حلقه چاه به شبکه 
آب گرگان
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استاندار خراسان رضوی:

خدمت رسانی پایدار و توسعه فعالیت ها محور اصلی اقدامات در شرکت گازاستان است
مشللهد مقدس سیده زهرا حیدری -استاندار 
خراسان رضوی فعالیت شرکت گاز خراسان 
رضوی را در سه محور رضایت مندی مردمی، 
حفظ و نگهداشللت خدمت رسللانی و توسعه 
خدمللات عنللوان کرد و گفت: فلسللفه اصلی 
نظام اسللامی مبتنی بر قاعده مردم و ایجاد 

رضایتمندی عمومی است.
یعقوبعلللی نظری در نشسللت با مدیرعامل و 
اعضای هیات مدیره شللرکت گاز خراسللان 
رضوی که در سللالن جلسللات اداره مرکزی 
این شرکت واقع در خیابان خیام مشهد برگزار 
شللد با قدردانی از تاش ها و اقدامات انجام 
شده اظهار کرد: شرکت گاز خراسان رضوی 
مجموعه ای پویا، فعال و به روز است که باید 

فعالیت آن با جدیت ادامه پیدا کند.
وی مدیرعامل شرکت گاز خراسان رضوی را 
مدیللری میدانی، درصحنه و باتجربه معرفی 
کرد و افزود: زمسللتان سللال گذشللته شاهد 
مدیریت مصرف گاز در استان بودیم و انتظار 
داریم با مهیا شللدن شللرایط، زمستان امسال 

هم به خوبی پشت سرگذاشته شود.
نظری، فعالیت های شللرکت گاز خراسللان 
رضوی را در سه محور رضایت مندی مردمی، 
حفظ و نگهداشت و توسعه خدمات عنوان کرد 
و گفت: محور اول فعالیت ها پاسللخگویی و 
ایجاد رضایتمندی مردمی است. فلسفه اصلی 
نظام اسللامی مبتنی بر قاعده مردم اسللت. 
باید در کارها رضایت مردم سللنجیده شللده و 
مراجعین با بیشترین احترام از خدمات شرکت 

گاز خارج شوند.

وی محور دوم فعالیت ها را حفظ و نگهداشت 
این خدمات دانست و گفت: برای ارایه خدمات 
به روز باید از تامین گاز خیالتان راحت باشد. 
برای تامین گاز باید از طریق ذخیره سللازی 
و اجللرای خطللوط گاز نسللبت به رفع نگرانی 
اقللدام کنیللم. موضوع حفظ خدمللات گاز به 
مردم بسللیار مهم اسللت و باید در بخش های 
مختلف پیش بینی و پیشللگیری لازم انجام 
شود. ضمن اینکه از نظر رضایتمندی مردمی 
هم این موضوع قابل بررسللی است. استاندار 
خراسان رضوی ادامه داد: محور سوم فعالیت 
ها توسللعه و گسللترش اسللت. در حال حاضر 
با اجرای طرح گازرسللانی به شللهر باجگیران 
۱۰۰ درصد شهرهای استان گازدار می شود. 
در بخش روستایی نیز روستاهای واجدشرایط 
باقی مانده باید با برنامه ریزی طی چند سال 
آینده به شبکه گاز متصل شوند. اراده استان 

این است که در محورهای مختلف از جمله گاز 
خدمات زیربنایی در روستاها تکمیل شود. با 
این اقدام می توان دعوت عمومی به مهاجرت 
معکوس کرد. نظری تصریح کرد: در اجرای 
پروژه های گازرسللانی مصمم باشللید و کار را 
اعام کنید. مردم باید اراده مسللئولان برای 
خدمت رسللانی را حس کنند. از شللروع کار 

امیدواری در مردم زنده می شود.
حسللن افتخللاری مدیرعامللل شللرکت گاز 
خراسللان رضوی هم در ابتدای این نشسللت 
به تشریح آخرین گزارش وضعیت گازرسانی 
در اسللتان پرداخت و گفت: خراسللان رضوی 
در حللال حاضللر با ۳۴ هللزار کیلومتر دارای 
بیشللترین شللبکه گازرسانی  کشللور است. 
همچنین دو میلیون و 6۰۰ هزار مشترک در 
بخش های مختلف از نعمت گاز استفاده می 
کنند که پس از اسللتان تهران دومین اسللتان 

از نظر تعداد مشللترک محسللوب می شود. در 
شهرسللتان مشللهد یک میلیون و ۴5۰ هزار 
مشترک گاز وجود دارد که به تنهایی از تعداد 
مشللترک ۲5 اسللتان کشور بیشتر است. وی 
ادامه داد: در بعد تعداد مشترک روستایی هم 
در حال حاضر اسللتان خراسان رضوی دارای 
بیشللترین تعداد روسللتای گازدار و مشترک 

روستایی می باشد.
افتخللاری شللرکت گاز خراسللان رضوی را 
شللرکتی پیشللگام و بهللره ور در افق ۱۴۰۴ 
عنوان کرد و گفت: گازرسللانی پاک، پایدار، 
شایسللته محور، گسللترده، ایمن و مشللتری 
مدار ماموریت این شللرکت است. مدیرعامل 
شللرکت گاز اسللتان تصریح کرد: شرکت گاز 
خراسللان رضوی در سللال گذشته در بخش 
انشللعاب، اشتراک و جایگزینی گاز در صنایع 
با عملکرد به ترتیب ۱۰۷، ۱۴۰ و ۱۷۷ درصد 
فراتللر  برناملله های عملیاتللی خود را محقق 
کرده  اسللت. وی اضافه کرد: در حال حاضر 
۲556 روستای خراسان رضوی از نعمت گاز 
بهره مند اسللت و مطابق برنامه ریزی انجام 
شللده امسللال ۱5۰ روستای دیگر گازدار می 
شوند. افتخاری تصریح کرد: طرح گازرسانی 
به صنایع استان نیز یکی دیگر از فعالیت های 
شللرکت گاز خراسللان رضوی است و امسال 
مصمم هسللتیم روزانه ۳ صنعت را به شللبکه 
گاز متصل کنیم. وی در پایان مشکات حوزه 
گازرسللانی استان را تشللریح کرد و خواستار 
همللکاری بیللش از پیش واحدهای ذیربط در 

اجرای پروژه های گازرسانی شد.

شهردار اراک خبر داد:

برگزاری نمایشگاه های ویژه دهه ولایت در نقاط مختلف شهر اراک
شهردار اراک از برگزاری نمایشگاه های ویژه دهه ولایت 
در نقللاط مختلف این شللهر خبللر داد. علیرضا کریمی با 
حضور در نمایشگاه یوم الغدیر اراک در جمع خبرنگاران، 
اظهار کرد: سازمان فرهنگی، ورزشی اجتماعی شهرداری 
مجموعه برنامه هایی را برای یوم الغدیر سال ۱۴۰۱ در نظر 
گرفته است که مهم ترین آن برگزاری نمایشگاه، مرکز 
فرهنگی و موکب بزرگ غدیر است که به همراه اجرای 
تئاتر آئینی در ۱۰ شللب در محل ورزشللگاه امام خمینی 
)ره( با مساحتی بیش از پنج هزار متر مربع واقع در انتهای 
خیابان هپکو برپا خواهد شد. وی افزود: اجرای نمایش 
بزرگ آئینی، مداحی و مولودی، نور پردازی، نورافشانی، 
مراسللم فرهنگی مذهبی از جمله برنامه هایی اسللت که 
در این نمایشگاه به انجام خواهد شد و حدود ۱۰۰ غرفه 

مخصوص دستگاه ها و نهادهای مختلف برای خدمت 
رسانی به شهروندان در این محل مستقر شده که از آن 
جمله می توان به غرفه ویژه کودکان و نوجوانان، غرفه های 
پذیرایی و خدمات، غرفه ویژه نهج الباغه و امام شناسی 
اشاره کرد که با حضور گروه های جهادی و هیئات مذهبی 
و همراه با اجرای مسللابقات فرهنگی ورزشللی و اهدای 
جوایز فعالیت خواهند داشت. کریمی اظهار کرد: اجرای 
نمایشللگاه مقابل مرقد مطهر امامزادگان عبدالله و آمنه 
خاتون با غرفه های فرهنگی مذهبی، پاسخ به سوالات 
شرعی، آتلیه عکس غدیر و نگارخانه، ویژه کودکان، طب 
سللنتی، پذیرایی، مشاوره و همچنین فضاسازی و آماده 
سللازی جایگاهی در پیاده راه امیرکبیر با اجرای مداحی 
و مولودی خوانی، اجرای نمایش، غرفه ویژه کودکان و 

نوجوانللان، غرفه هللای پذیرایی و اطعام، طبخ و توزیع ده 
هزار پرس غذای گرم، آماده سازی و توزیع روزانه شربت 
و شیرینی و چای از دیگر برنامه هایی است که سازمان 
فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری به مناسبت این 
ایام تدارک دیده اسللت. شللهردار اراک خاطرنشان کرد: 
امسال در دهه ولایت مراسم اطعام بزرگ در پارک ملت 
اراک برگزار می شللود که در این محل با نصب داربسللت 
و اسپیس به مقدار بیش از 5۰۰۰ متر و استفاده از بنرها 
و پوسللترهای مناسللبتی در پارک فضایی ایجاد شده که 
نیروهای خدماتی شهرداری با اجرای برنامه رادیو پارک 
با موضوع غدیر به صورت مسللتمر، اجرای برنامه های 
فرهنگی مذهبی و کمک رسانی در طبخ و توزیع غذا به 

خدمت رسانی به شهروندان خواهند پرداخت.

میزان خرید گندم از یک میلیون و 360 هزار تنُ عبور کرد
معللاون هماهنگللی امللور اقتصللادی اسللتاندار 
خوزستان با بیان اینکه افزایش بهره وری از منابع 
آب باید سرلوحه تمام اعضای شورای کشاورزی 
استان قرار بگیرد، گفت: باتوجه به کم آبی میزان 
خرید گندم در سال جاری به بیش از یک میلیون 
و ۳6۰ هزار تُن رسیده که نسبت به سال گذشته 
۲5 درصد رشللد داشللت؛ همچنین سطح کشت 
بسللیاری از محصولات در خوزسللتان با افزایش 

همراه بود.
بلله گللزارش پایگاه اطاع رسللانی اسللتانداری 
خوزسللتان، امروز شللنبه یکم مردادماه شللورای 
کشللاورزی خوزستان با حضور معاون هماهنگی 
امور عمرانی اسللتاندار خوزسللتان و مسللئولان 
استانی به ریاست آقارضا فتوحی معاون هماهنگی 

امور اقتصادی استاندار خوزستان برگزار شد.
فتوحی در این جلسه بر ارائه گزارشات دقیق برای 
ریشلله یابی مشللکات و رفع آن ها تاکید و اظهار 
کرد: تامین مدیریت آب برای کشت پاییزه و ادامه 
ایجاد استخر و مه پاش برای دام ها باید به صورت 

جدی در دستور کار قرار باشد.
وی با بیان اینکه مصرف آب باید بهینه شود، افزود: 
افزایش بهره وری از منابع آب در خوزسللتان باید 
سللرلوحه تمام اعضای شورای کشاورزی استان 
قللرار بگیللرد. معاون هماهنگی امللور اقتصادی 
اسللتاندار خوزسللتان گفت: منابللع آب زیادی به 
سللمت صنایع نیشللکری می رود که با توجه به 
اقتصادی بودن چغندر قند این محصول باید کم 
کم جایگزین آن شود تا صرفه اقتصادی بهتری 
داشللته باشللد. وی ادامه داد: مسللئولان شیات 
اسللتان بللا همللکاری دیگر دسللتگاه ها موظف 
هستند تا مصرف واقعی مراکز شیات را کنترل 
و رصللد کننللد و از نظللر صرفه اقتصللادی آن  را 

بررسی کنند.
اولویت طرح های دریا محور در حوزه شیات

فتوحی در ادامه مطلب فوق اضافه کرد: طرح های 
دریا محور مانند پرورش ماهی در قفس در اولویت 
شللیات باشللد. وی با اشاره به تولید بیش از یک 
میلیون و ۳6۰ هزار تُنی گندم و افزایش تولید آن 

با توجه به کم آبی، تشریح کرد: میزان خرید گندم 
در سال جاری نسبت به سال گذشته تاکنون ۲5 

درصد افزایش داشته است.
معللاون هماهنگللی امللور اقتصللادی اسللتاندار 
خوزسللتان میزان تولید کلزا در سللال گذشللته را 
۱۰ هللزار تُللن و ۱۰۰ تُللن و سللال جاری را بیش 
از ۷۸ هللزار تُللن اعللام کرد و افللزود: تامین بذر 
محصولات کشللت پاییزه و تولید چغندر قند نیز 
آمار خوبی داشت که باید در سال های آینده این 

میزان بهبود یابد.
وی عنوان کرد: جهاد کشللاورزی نیز موظف شد 
در تولید محصولات افزایش بهره وری را داشللته 
باشللد و بهره وری آبیاری را به عنوان مهم ترین 

فاکتور مدنظر خود قرار دهد.
فتوحللی گفللت: انجمللن صنفی کشللاورزان نیز 
بلله عنوان بللازوی اجرایی به جهاد کشللاورزی، 
کشللاورزان و دیگر دسللتگاه ها کمللک و با ارائه 
گزارش های دقیق به توسللعه کشللاورزی کمک 
کنللد. معاون هماهنگی امور اقتصادی اسللتاندار 

خوزستان همچنین از اجرای پایلوت طرح کشت 
علوفه توسللط یکی از شللرکت های این حوزه و با 
همکاری شللرکت  شللهرک های صنعتی و جهاد 
کشللاورزی برای اشللتغال فارغ التحصیان این 
حللوزه خبللرداد که در صللورت موفق بودن طرح 

توسعه خواهد یافت.
وی در پایللان بلله افزایش میزان سللطح کشللت 
حبوبات، ذرت، سللویا، سللبزی و صیفی، کنجد و 

سورگوم در استان در سال جاری اشاره کرد.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار خوزستان:

گروه کوهنوردی شرکت برق منطقه ای سمنان 
بللا حضللور درکوهپیمائللی سراسللری کارکنان 
صنعت آب و برق کشور، به منطقه اشترانکوه در 
استان لرستان صعود کردند. سید علیرضا میری 
سرپرسللت کوهنوردی شللرکت برق منطقه ای 
سللمنان با بیان جزئیات این برنامه صعود عنوان 

داشللت: برنامه صعود سراسری پس از چند سال 
وقفه به دلیل شیوع بیماری کرونا از سوی شورای 
ورزش وزارت نیللرو برناملله ریزی گردیده بود که 
تیم کوهنوردی شللرکت برق منطقه ای سمنان 
نیز با حضور در این کوهنوردی سراسللری، پس 
از پیمایش ۷ ساعته به ارتفاعات محدوده دریاچه 

گهر به عنوان نگین اشترانکوه صعود نمود.
شللایان ذکر اسللت تیم کوهنوردی شرکت برق 
منطقه ای سللمنان درا ین پیمایش سراسللری را 
آقایان سید علیرضا میری، قاسمعلی کریم و اصغر 
آخوندی تشکیل می دادند. محمد مهدی وحدتی   

مدیر دفتر روابط عمومی

همزمان با صعود سراسری کارکنان صنعت آب و برق کشور انجام گرفت؛

صعود گروه کوهنوردی شرکت برق منطقه ای سمنان به منطقه اشترانکوه

/ /  – 
/ /  – 

/ /

 

/

/ /
/ /


